

Walentynki w czasach koronawirusa

Płeć

85% kobiety
15% mężczyźni

Wiek

3% <18
20% 18-24
31% 25-34
34% 35-44
9% 45-55
3% >55

Czy zamierzasz obchodzić w tym roku Walentynki?

83% tak

17% nie

Dlaczego obchodzisz Walentynki?

41% aby świętować miłość

36% aby przeżyć miłe chwile z partnerem/partnerką

12% to chwile, kiedy można odjeść od rutyny

11% aby wzajemnie się docenić

Czy pandemia popsuje atmosferę tegorocznego Święta Zakochanych?

48% nie, to święto miłości, którego bardzo potrzebujemy

22% tak, nie da się go już świętować w tradycyjny sposób

21% nie, to chwila na odskocznii od pandemii

9% tak, jesteśmy zbyt zmęczeni pandemią

Jakie emocje głównie wzbudzają Walentynki?

49% miłość to najważniejsze uczucie, które należy okazywać

22% radość, bo chętnie celebруем ten dzień z ukochaną osobą

19% stres, przygotowaniem i presją, że trzeba coś zorganizować

10% niesmak z powodu nadmiernej komercjalizacji tego święta

Jak twoim zdaniem pandemia wpłynie na celebrowanie tegorocznego Święta Zakochanych?

39% kolację walentynkową zorganizujemy w domu

35% wybierzemy się na romantyczny spacer

19% będziemy szukać możliwości na niestandardowy wieczór poza domem np.: romantyczny masaż dla dwojga w salonie spa, sesja zdjęciowa dla zakochanych

7% zaszalejemy z walentynkowymi niespodziankami i prezentami

Jakie emocje powinien wywoływać idealny prezent walentynkowy?

38% romantyczne uniesienie

26% uczucie szczęścia towarzyszące nam przez dłuższy czas

23% satysfakcję, że nasz partner/partnerka postarał się

13% radość z możliwości wspólnej jego realizacji

Jak według Ciebie Panie chciałyby obchodzić Walentynki?

42% spędzić romantycznie czas

27% doznać prawdziwych uczuć

26% być docenioną przez partnera

5% jest im ten dzień obojętny

Jak według Ciebie Panowie chcieliby spędzić Walentynki?

34% razem zdecydować o formie tego święta

29% wyrazić ukochanej wdzięczność za to, że jest

29% na luzie bez specjalnych celebrazji

8% nic nie robiąc

Co zrobić, aby było romantycznie w Walentynki?

35% przygotować niespodziankę

29% przygotować romantyczną kolację

26% zabrać ukochaną osobę w ulubione miejsce

10% spędzić czas w łóżku

Jaki jest najbardziej kiczowaty upominek walentynkowy?

58% porcelanowe figurki jak amorki, kupidynki

19% czekoladowe serduszka

13% pluszowe misie z serduszkami

10% sztuczna biżuteria z serduszkami

Co powinno charakteryzować dobry prezent walentynkowy?

37% powiązanie go z pozytywnym przeżyciem, nowym doświadczeniem

33% wspólne przeżywanie emocji, które zbliżają i łączą dwoje ludzi

19% możliwość realizacji go z ukochaną osobą

11% aby wybrana atrakcja na Walentynki odpowiadała obojemu

Jakie prezenty walentynkowe zyskują na znaczeniu?

39% w formie wspólnych przeżyć, służące jako pamiątka np. sesja romantyczna dla dwojga

32% związane z relaksem np. masaż dla dwojga

19% z nutą adrenaliny np. wspólny skok na bungee

10% własnoręcznie zrobione

Który z poniższych pomysłów najchętniej zrealizowałbyś/zrealizowałabyś z ukochaną osobą na Walentynki?



Jaką kwotę przeznaczamy na zakup prezentu dla bliskiej osoby?

